PL
PARTIDOLIBERAL

Pouso Alegre, 16 de abril de 2025

OFÍCIO 002/2025 - DMPLPA

Exmo. Senhor

Dr. Edson Donizeti Ramos de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre —- MG

Prezado Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, o Órgão Provisório do Partido

Liberal vem encaminhar seu posicionamento oficial e público, que

segue abaixo, sobre o Informativo Nº 015/2025 - Departamento

Pedagógico, editado no âmbito da Secretaria Municipal de Educação.

Ao mesmo tempo, também solicitamos a leitura na íntegra do

posicionamento encaminhado.

Atenciosamente,

Documentoassinado digitalmente

Rsb WILSONMARCOSSANTOSO “o Data: 16/04/2025 16:19:26-0300
verifique em https://validar.iti.gov.br

WILSON MARCOSSANTOS
PRESIDENTE DO PARTIDO LIBERAL EM POUSO ALEGRE